

OBJEDNÁVKA

Objednatel: Město Mělník zastoupené Městským úřadem Mělník náměstí Míru 1 276 01 Mělník IČO: 00237051 DIČ: CZ00237051 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Číslo účtu: 29022-0460004379 / 0800	Objednávka číslo: 7/24/HC/JURA Dodavatel: Kontaktní osoba: Koncept FAST s.r.o. Krušnohorská 786 363 01 Ostrov IČO: 45357811 DIČ: CZ45357811 Bankovní spojení: Komerční banka Číslo účtu: 27-2442810237 / 0100 Telefon: ██
Kontaktní osoba: Kristýna Chvojová Telefon: ████████████████████████████████████ E-mail: ████████████████████████████████████ Web: www.melnik.cz	Datum vystavení: 23.04.2024 Termín dodání: 28.06.2024 Místo dodání:

Město Mělník objednává:

Sjednaná cena bez DPH

Celkem s DPH

Výměna indikátorů topných nákladů a výměnu vodoměrů pro teplou i studenou vodu v budově Rohelova 2596, Mělník, dle přiložené cenové nabídky.

75 851,77

91 780,64

Uvedené činnosti podléhají přenesené daňové povinnosti.

Daň odvede zákazník.

Celkem Kč za objednávku max.:

bez DPH
75 851,77

s DPH
91 780,64

Faktura vystavená na základě objednávky bude obsahovat číslo objednávky a soupis skutečně provedených prací. Splatnost faktur se sjednává na minimálně 14 dní ode dne vystavení faktury. Nedílnou součástí vystavené faktury bude oboustranně potvrzená objednávka.

Za objednatele: Ing. Jan Gabriel Městský úřad Mělník odbor rozvoje města -5- Podpis pověřeného příkazce operace: ████████████████████	Za dodavatele: <i>E. SZIDA GY/0VA</i> KF Koncept FAST s.r.o. Rohelova 786, 363 01 Mělník tel: 316 621 101-2 IČ: 4535 7811 DIČ: CZ45357811
Pověřený správce rozpočtu: Kristýna Chvojová Podpis: ████████████████████	Správce rozpočtu: Šárka Popelínská Datum potvrzení objednávky: <i>23.4.24</i> Podpis a razítko: ████████████████████



CENOVÁ NABÍDKA pro Město Mělník – objekt Rohelova 2596, Mělník

Vážení obchodní přátelé,

dovolujeme si Vás upozornit, že v roce 2024 ve výše uvedeném objektu končí životnost elektronických indikátorů topných nákladů, resp. napájecí baterie.

Naše společnost Vám provádí na základě uzavřené servisní smlouvy rozúčtování nákladů za dodávky tepla a vody dle instalovaných E-ITN. Součástí uzavřené smlouvy je technická pomoc při dodávce nových indikátorů topných nákladů, které již nevyhovují ČSN.

Na základě uvedených skutečností vám předkládáme cenovou nabídku na výměnu elektronických indikátorů topných nákladů.

Obsah cenové kalkulace

1. Dodávka a montáž indikátorů topných nákladů
2. Dodávka a montáž bytových vodoměrů s radiovým modulem
3. Záruky

Ad 1. Dodávka a montáž indikátorů topných nákladů

Dvoučidlový elektronický indikátor topných nákladů s elektronickou plombou a radiovým odečtem – ITN 30.2



Indikátor se odečítá dálkově a není vyžadována účast vlastníka (nájemce) bytu v době provádění odečtů.

Indikátor je dále vybaven elektronickou plombou, která se poruší v případě vniknutí do ITN třetí osobou. V době provedení odečtů se toto zaznamená do systému a následně servisní technik musí speciálním přístrojem opětovně elektronickou plombu sepnout. Za neměřené období provádíme "odborný dopočet" s možností zápočtů sankce za ovlivňování měření tepla.

Tento indikátor je osazen dvěma čidly pro měření teploty z otopného tělesa a teploty okolí.

Indikátor je vysoce odolný proti termickým, elektrickým a magnetickým rušením. Životnost baterie udávaná výrobcem je 10 let, záruka 8 roků.

Předmět	ks	Dodávka	Montáž	Součet
EITN 30 radiový odečet	70	920,00 Kč	80,00 Kč	70 000,00 Kč
DPH 12%				10 500,00 Kč
Celkem s DPH				80 500,00 Kč





Zobrazované údaje na displeji EITN:

1. Aktuální hodnota v probíhajícím zúčtovacím období
2. Archivní hodnota za minulé zúčtovací období
3. Kontrolní alfanumerický kód
4. První část sériového čísla indikátoru
5. Druhá část sériového čísla indikátoru

Cena dopravy je ve výši **400,- Kč** za konkrétní objekt, na který bude objednávka vytvořena/formulována. V případě nedokončení instalace zařízení v prvním a druhém termínu bude třetí termín zpoplatněný sumou **200,- Kč/nebytový prostor**.

Ochrana proti ovlivnění

Při pokusu o tepelné ovlivnění se indikátor přepne do jednosnímačového režimu. Po ukončení ovlivňování indikátor začne měřit opět ve standardním režimu.

Cena obsahuje:

- dodávku ITN
- kontrola a odečet původních ITN, demontáž původních ITN, montáž ITN na běžná otopná tělesa (žebrová, desková, koupelnové žebříky) do délky otopného tělesa 2m. Montáž na desková tělesa a koupelnové žebříky provádíme speciálním svářecím zařízením „bodovým“ nastřelením na otopné těleso – dle metodiky výrobce, při výměně stávajícího ITN není nutné nastřelování.
- ekologická likvidace
- zaměření jednotlivých otopných těles



Ad 2. Dodávka a montáž nových bytových vodoměrů



Bytový vodoměr je jednovtokový suchoběžný vodoměr. Samozřejmostí je vysoká antimagnetická ochrana. Tento vodoměr je také chráněn mechanickou plombou na vstupu i výstupu. Každá tato plomba má své specifické a ojedinělé číslo, které se při montáži zaznamená do Evidenční karty vodoměru, která je uložena v naší společnosti. Případná demontáž plomby je při následné kontrole vodoměru zjištěna. Rádiový modul E-RM 30 zajišťuje bezkontaktní snímání naměřených údajů, jejich ukládání a rádiové vysílání. Výkonná prutová anténa umožňuje odečet naměřených dat bez vstupu odečítače do domu. Všechna vysílaná data jsou proti zneužití zabezpečena kódováním. Díky systému snímání umožňuje rádiový modul identifikaci nejen množství spotřebované vody, ale i směru průtoku a je tak odolný proti ovlivnění otočením vodoměru. (Měří spotřeby záporných hodnot.)

Modul je napájen lithiovou baterií 3,0 V s garantovanou životností 10 let, tj. po dobu dvou ověřovacích období.

Zpětná klapka u vodoměru plní důležitou funkci pro správné měření. Zabraňuje zpětnému proudění vody přes vodoměr, které často způsobují směšovací baterie, pračky i myčky. Proto doporučujeme instalaci membránové zpětné klapky k vodoměrům, která se vloží za vodoměr a zabrání tak nežádoucímu zpětnému chodu.

Předmět	ks	Dodávka a montáž	Součet
BV teplá voda vč. rad.modulu	5	1 199,00 Kč	5 995,00 Kč
BV studená voda vč. rad.modulu	3	1 199,00 Kč	3 597,00 Kč
Celkem bez DPH			9 592,00 Kč
Zpětná klapka	8	60,00	480,00 Kč
Celkem bez DPH včetně klapky			10 072,00 Kč
DPH 12%			1 208,64 Kč
Celkem s DPH			11 280,64 Kč

Cena obsahuje:

- demontáž stávajícího bytového vodoměru, jeho ekologickou likvidaci, odečet a kontrola porušení stávajících plomb
- dodávku nového bytového vodoměru na studenou a teplou vodu





- radiového modulu na nový bytový vodoměr
- vynulování, zaplombování a aktivace stávajícího radiového modulu
- montáž nového bytového vodoměru
- oboustranné zaplombování bytového vodoměru číselnými plombami
- vyplnění evidenční karty vodoměrů
- jednorázové zavedení dat do PC

Ad. 3. Záruky

Naše společnost poskytuje záruku na dodávku nových EITN 30.2 - **5 let** a na bytové vodoměry **2 roky**. Záruka se nevztahuje u bytových vodoměrů na meteorologické vady.

Platnost cenové nabídky: 30.4.2024

V Mělníku, 8. února 2024

S úctou

Eva Szilagyiová
Vedoucí střediska Mělník
Konecept FAST s.r.o.
Rohelova 2596
276 01 Mělník